
 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
V/NRP/07/1702 

Rilexine 200 suspensija ievadīšanai tesmenī govīm 
 

 
1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN ADRESE, JA 
DAŽĀDI 

 
Reģistrācijas apliecības īpašnieks: 
Virbac 
1ère avenue, 2065 m, LID 
06516 Carros 
Francija 
 
Par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs: 
Haupt Pharma Latina  
S.S.156 dei Monti Lepini - Km. 47,600  
04100 Borgo San Michele - Latina  
Itālija 
 
Virbac 
1ère avenue, 2065 m, LID 
06516 Carros 
Francija 
 
 
2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS   
 
Rilexine 200 suspensija ievadīšanai tesmenī govīm 
Cephalexinum 
 
 
3. AKTĪVOVIELU UN CITU VIELU DAUDZUMS  
 
1 injektors (9,4 g suspensijas) satur: 
 
Aktīvā viela: 
Cefaleksīns (monohidrāta formā) 200 mg 
 
Palīgvielas: 
Hidrogenēta rīcineļļa, butilhidroksianizols, zemesriekstu eļļa. 
 
  
4. INDIKĀCIJA(AS) 
 
Pret cefaleksīnu jutīgu mikroorganismu izraisīta mastīta ārstēšanai govīm laktācijas periodā. 
 
 
5. KONTRINDIKĀCIJAS 
 
Pastiprināta jutība pret cefalosporīniem. 
 
 
6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 
 
Nav. 



 

 
Ja novērojat jebkuras blakusparādības, arī tās, kas nav minētas šajā lietošanas instrukcijā vai domājat, 
ka zāles nav iedarbojušās, lūdzu, informējiet savu veterinārārstu. 
Iespējams ziņot arī nacionālā ziņošanas sistēmā www.pvd.gov.lv.  
 
 
7. MĒRĶA SUGAS 
 
Laktējošas govis. 
 
 
8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN 

PAŅĒMIENA  
 
Ievadīšanai tesmenī. 
Katrā slimajā tesmens ceturksnī ievadīt viena injektora saturu 4 reizes ar 12 stundu intervālu. 
Pēc slaukšanas rūpīgi notīrīt un dezinficēt pupa galu. Ievadīt injektora kanulu pupa kanālā; ar 
nepārtrauktu vienmērīgu virzuļa spiedienu ievadīt visu injektora saturu. 
 
 
9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI  
 
Sk. 8. punktu. 
 
 
10. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  
 
Gaļai un blakusproduktiem: 4 dienas. 
Pienam: 2 dienas (4 slaukšanas reizes). 

 
 
11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 
 
Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 
Uzglabāt temperatūrā līdz 25ºC. 
 
 
12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 
 
Īpaši piesardzības pasākumi, kas jāievēro personai, kura lieto veterinārās zāles dzīvnieku ārstēšanai::   
Personām ar zināmu pastiprinātu jutību pret cefaleksīnu vajadzētu izvairīties no saskares ar šīm 
veterinārajām zālēm. 
 
Grūsnība un laktācija: 
Nav noteikti īpaši piesardzības pasākumi. 
Šīs veterinārās zāles paredzētas lietošanai govīm laktācijas periodā. 
 
 
13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 
 
Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 
 
 
14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS  INSTRUKCIJA PĒDĒJO REIZI TIKA 

APSTIPRINĀTA 
 



 

08/2022 
 
 
15. CITA INFORMĀCIJA 
 
Lietošanai dzīvniekiem. 
Recepšu veterinārās zāles. 
 
Lai iegūtu papildu informāciju par šīm veterinārajām zālēm, lūdzam sazināties ar reģistrācijas 
apliecības īpašnieka vietējo pārstāvi. 
OÜ Zoovetvaru 
Uusaru 5, Saue 76505 
Igaunija 
Tālr.: +3726709006 
E-pasta adrese: zoovet@zoovet.ee 
 


